

Dodávateľ:

Emil NEUPAUER

FAKTÚRA -- DAŇOVÝ DOKLAD

Autoservis-Autolak

Číslo:

2021/18

autoservis, autolak
NEUPAUER

05342 KROMPACHY

Partizánska 15

Mobil 0905753215

č.ž.r.810-1765

Odberateľ: IČO: 43775578 DIČ: 2022468899

IČ DPH: SK2022468899

IČO: 10758771

DIČ: 1020679154

IČ DPH: SK1020679154

Banka: SLSP Krompachy

Číslo účtu: 0101410973/0900

IBAN: SK2209000000000101410973

Mestke lesy Krompachy s.r.o.

Maurerová 29

053 42 Krompachy

Vyhotovil: Neupauer Emil

Konšt. symbol: 308

Forma úhrady: PP

Deň vyhotovenia: 23.02.2021 Dodanie tovaru/služby: 23.02.2021 Deň splatnosti: **02.03.2021**

Vozidlo: SN146YE, Prives

Fakturuje Vám opravu mot. vozidla	Množstvo	M.j.	J.cena	Bez DPH	Sadzba
Spolu za materiál				241,83	
Spolu za vykonané práce				360,00	
Rozpis DPH	Sadzba DPH	Zaklad	DPH	Spolu	
	20 %	601,83	120,37	722,20	
		Spolu bez DPH:		601,83 €	
		Celková DPH:		120,37 €	
		Celková suma:		<u>722,20 €</u>	

prevzal

Počet strán: 1

Spracované programom Autoservis 5.10 • A2soft Humenné • www.azsoft.sk

Dodávateľ:

Emil NEUPAUER

Autoservis-Autolak
05342 KROMPACHY
Partizánska 15
Mobil 0905753215
č.ž.r.810-1765

IČO: 10758771

IČ DPH: SK1020679154

Zákazník:

Mestke lesy Krompachy s r.o.
Maurerová 29
053 42 Krompachy
tel.: 4471036

IČO: 43775578

IČ DPH: SK2022468899

DODACÍ LIST

Označenie:

2021/26

Ku faktúre číslo:

2021/18

Dátum:

23.02.2021

Zákazka: 2021/25, 02.02.2021

Vozidlo: SN146YE, Prives

Názov položky.	Číslo	Množstvo Mj.	J.cena	Bez DPH	Sadzba
<i>Materiál: podľa dodacieho listu.</i>					
Zásuvka ťažného hliník/plast	ACI 9900998A	1 ks	3,200	3,20	20 %
Materiál na vystuženie bočníc		1 ks	31,500	31,50	20 %
Nit oceľový Q6,0 X 16/18mm		40 ks	0,700	28,00	20 %
Nit Q4		50 ks	0,060	3,00	20 %
Skrutka M6		30 ks	0,040	1,20	20 %
Podložka M6 lisovaná	AL	40 ks	0,020	0,30	20 %
Matica M 6	AL	40 ks	0,040	1,60	20 %
Skrutka M6 polguľata	AL	8 ks	0,084	0,67	20 %
Zásterka L/P	ACI 9907325	2 ks	5,068	10,14	20 %
Bočné úchyty na lano	ACI 9908126Q	8 ks	3,066	24,53	20 %
Blatník plastový 14/L/P	ACI 9907631Q	2 ks	20,832	41,66	20 %
Svetlo zadné L/P	MD-023L	2 ks	16,123	32,26	20 %
Kábel 7 žilový -ťaž.zariadenie	CYSY 7x1	5 m	1,500	7,50	20 %
Silikon Mamut		1 ks	4,980	4,98	20 %
Lak syntetický čierny		0,3 l	5,710	1,71	20 %
Spona plastová sťahovacia		15 ks	0,019	0,28	20 %
Závlačka Q1 mm		2 ks	0,500	1,00	20 %
Nasúvacie kontakty/samec/samička/		4 ks	0,090	0,36	20 %
Svorkovnica		1 ks	1,360	1,36	20 %
Ložisko kola	H120015	1 sada2	46,080	46,08	20 %
Spolu za materiál				241,83	
<i>Vykonaná práca:podľa rozpisu opráv.</i>					
Oprava privesu		6 hod	18,000	108,00	20 %
Demontáž L bočnice a a zadnej rozobratie a vystuženie					
Oprava privesu		6 hod	18,000	108,00	20 %
Demontáž P bočnice a a prednej rozobratie a vystuženie					
Oprava privesu		4 hod	18,000	72,00	20 %
skompletizovanie montáž blatníkov upevňovacích ok a úprava zaistovania otváranie zadnej bočnice					
Prekáblovanie		1,5 hod	18,000	27,00	20 %
Výmena ložísk		1 hod	18,000	18,00	20 %
Oprava zadnej vzpery		1,5 hod	18,000	27,00	20 %

Spolu bez DPH:	601,83 €
Celková DPH:	120,37 €
Celková suma:	<u>722,20 €</u>

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.
Záruka na náhradné diely a príslušenstvo je 6 mesiacov.
Časová norma SilverDATII a platné normy opráv.

prevzal

Počet strán: 2

Spracované programom KASZ...

IBAN: SK22 0900 000